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Väggmaterial AB blir återförsäljare mot färgfackhandeln 
 
Simrishamn – Prebona AB (publ), ett materialteknikbolag med fokus på 
funktionella material och substanser, meddelar idag ett sammarbete avseende 
försäljning av bolagets träskyddssystem baserade på Prebona DuraClean.  
 
Väggmaterial AB blir återförsäljare av Prebonas produkter inom träskydd mot 
färgfackhandeln i Sverige. Målet är att teckna ett fullständigt samarbetsavtal under 
Q4 2018. 
 
Väggmaterial AB är ett snabbväxande svenskt försäljningsbolag specialiserad på 
produkter mot färgfackhandeln i Sverige. Bolaget besöker regelbundet ca 700 
färgfackhandlare över hela landet. Väggmaterial har erhållit Veckans Affärers 
utmärkelse ”Årets Superföretag” fyra år i rad.  
 
Samarbetet fokuserar i första hand på Prebonas produkter för att behandla och 
skydda trädäck. Samarbetet innebär att införsäljningen av produkterna inleds 
omedelbart med målet att produkterna ska finnas tillgängliga i butik inför säsongen 
2019. Produkterna kommer att säljas under Väggmaterials eget varumärke Proline 
med hänvisning till att de bygger på Prebonas teknologi. 
 
- Som ett viktigt steg i försäljningen av främst träskyddsprodukterna har vi initierat ett 
strategiskt samarbete med Väggmaterial AB, säger Orvar Otterstedt, VD i Prebona 
AB. Tillsammans med Väggmaterial AB som återförsäljare når vi effektivt ut med 
produkterna på den svenska marknaden som vi bedömer som stor, fortsätter Orvar 
Otterstedt.  
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Orvar Otterstedt, VD, Telefon +46 70 523 3047, E-post: 
orvar.otterstedt@prebona.com  
 
Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer 
funktionella, miljövänliga och kostnadseffektiva material och ytbeläggningar inom 
affärsområdena Nanocoatings, Agriculture och Nanomedicine. Prebonas vision är att 
bli en ledande leverantör av funktionella ytbeläggningar och partikelteknologi. 
Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på AktieTorget. För mer information se 
www.prebona.com. 
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